MINERAÇÃO E MEIO AMBIENTE,, inscrita no CNPJ 11.416.454/0001-64 com sede na 

Avenida Guararapes, nº 63, Apto 203 – São José – Irecê (Ba), declara ser dispensada a 

licitação, de acordo com o Art. 25 Inciso II da Lei 8.666/93 combinado com o artigo 13, 

inciso III da mesma lei, pelo valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), pagos em  07 

(sete) parcelas mensais de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Canarana – BA, 07 de junho de 

2013. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA

[...]

Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria junto a Secretaria de 

Agricultura, Abastecimento, Irrigação e Meio Ambiente deste município. Assinatura: 07/06/2013. Vigência: 

07 (sete) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais) Pago em 07 (sete) parcelas 

mensais de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.